
Wiadomości
Wtorek, 27 kwietnia 2021

Zarządzenie Nr 36/2021 Wójta Gminy Ochotnica
Dolna z dnia 27 kwietnia 2021 roku

w sprawie: rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na
realizację zadań publicznych Gminy Ochotnica Dolna w 2021 roku.

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) Wójt Gminy Ochotnica Dolna
zarządza, co następuje:

 

§ 1.

 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji konkursowej z dnia 26  kwietnia 2021 

     roku opiniującej oferty o przyznanie dotacji na realizację zadań z budżetu Gminy

     Ochotnica Dolna. Wójt Gminy postanowił udzielić dotacji celowych na

    dofinansowanie zadań publicznych zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust.2

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokości udzielonych dotacji

    określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zostanie niezwłocznie

   zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie

    Gminy  Ochotnicy Dolnej, a także  stronie internetowej Gminy Ochotnica Dolna

   www.ochotnica. pl.



§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Tadeusz Królczyk


